
関西地区予選　組合せ表
【２月２０日（水）　ＡＢＣゴルフ倶楽部】

選手名 オフリガナ 所属ゴルフ場 選手名 オフリガナ 所属ゴルフ場

坂 本 徹 サカモト　テツ 三 玉 孝 二 ミタマ　コウジ

山 下 嘉 信 ヤマシタ　ヨシノブ 中 谷 光 一 ナカタニ　コウイチ

松 谷 由 佳 マツタニ　ユカ 松 本 幸 典 マツモト　コウスケ

金 原 聡 美 カネハラ　サトミ 竹 中 義 明 タケナカ　ヨシアキ

石 川 典 久 イシカワ　ノリヒサ 久 保 田 康 裕 クボタ　 ヤスヒロ

本 多 秀 明 ホンダ　ヒデアキ 川 内 隆 カワウチ タカシ

松 原 泰 之 マツバラ　ヤスユキ 吉 山 滋 温 ヨシヤマ　シゲハル

久 保 ま み クボ　マミ 堀 英 男 ホリ　ヒデオ

渡 邉 廣 文 ワタナベ　ヒロフミ 寺 岡 俊 宏 テラオカ　トシヒロ

竹 田 豊 紀 タケダ　トヨキ 山 本 才 浩 ヤマモト　サイコウ

井 谷 利 也 イタニ　トシヤ 高 木 伸 雄 タカキ　ノブオ

西 出 浩 二 ニシデ　コウジ 増 田 圭 介 マスダ　ケイスケ

高 橋 功 タカハシ　イサオ 辻 田 晴 也 ツジタ　セイヤ

林 禎 治 ハヤシ　テイジ 東 本 浩 二 ヒガシモト　コウジ

酒 井 俊 造 サカイ　シュンゾウ 服 部 恭 尚 ハットリ　ヤスタカ

中 島 隆 司 ナカジマ　タカシ 岩 本 秀 一 イワモト　シュウイチ

金 田 達 秀 カネダ　タツヒデ 永 田 泰 三 ナガタ　タイゾウ

小 川 達 也 オガワ　タツヤ 吉 村 浩 樹 ヨシムラ　ヒロキ

谷 川 安 徳 タニガワ　ヤスノリ 山 野 剛 史 ヤマノ　コウジ

松 原 潤 一 マツバラジュンイチ 宮 本 敏 幸 ミヤモト　トシユキ

小 松 範 行 コマツ　ノリユキ 徳 田 照 夫 トクダ　テルオ

丸 石 勝 也 マルイシ　カツヤ 稲 村 治 年 イナムラ　ハルトシ

大 西 孝 司 オオニシ　タカシ 竹 内 祐 彦 タケウチ　マサヒコ 

福 井 拓 郎 フクイ　タクロウ 増 田 大 樹 マスダ　ダイキ

金 村 優 吾 カネムラ　ユウゴ

濱 本 規 之 ハマモト　ノリユキ

注意事項
　※この組合せは欠場者があった場合、変更することがあります。組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
　※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。プレーの進行に十分注意してください。
　※受付にてお知らせされた時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合、ペナルティもしくは
　　失格となる場合があります。
　※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。
　※組合せ表の左側は選手名、右側は所属ゴルフ場になります。

Facebookにて大会公式ファンページ開設しました！

№

1

2

3

4

5

6

O U T

5

6

スタート時間

9:38

9:46

9:54

10:02

10:10

10:18

ザ・トラディションゴルフクラブ

六甲カントリー倶楽部

六甲カントリー倶楽部

いなみカントリークラブフジ

国木原ゴルフ倶楽部

六甲カントリー倶楽部

奈良万葉カンツリー倶楽部

3

4

I　N

六甲カントリー倶楽部

宝塚けやきヒルカントリークラブ

宝塚けやきヒルカントリークラブ

六甲カントリー倶楽部

レイクフォレストリゾート

ザ・ノースカントリーゴルフクラブ

泉佐野カントリークラブ

レイクフォレストリゾート

グリーンパーク大山ゴルフ倶楽部

六甲カントリー倶楽部

聖丘カントリー倶楽部

№

1

2

北神戸ゴルフ場

大山アークカントリークラブ

四日市カンツリー倶楽部

池田カンツリー倶楽部

鳴尾ゴルフ倶楽部

大山アークカントリークラブ

7
鳴尾ゴルフ倶楽部

10:26


