



関西地区予選 組合せ表
【2月20日(水) ABCゴルフ倶楽部】

No.	選手名	オフリガナ	所属ゴルフ場	スタート時間	選手名	オフリガナ	所属ゴルフ場	No.
1	坂本 徹	サカモト テツ	六甲カントリー倶楽部	9:38	三玉 孝二	ミタマ コウジ	六甲カントリー倶楽部	1
	山下 嘉信	ヤマシタ ヨシノブ			中谷 光一	ナカタニ コウイチ		
	松谷 由佳	マツタニ ユカ	聖丘カントリー倶楽部		松本 幸典	マツモト コウスケ	宝塚けやきヒルカントリークラブ	
	金原 聡美	カネハラ サトミ			竹中 義明	タケナカ ヨシアキ		
2	石川 典久	イシカワ ノリヒサ	ザ・トラディションゴルフクラブ	9:46	久保田 康裕	クボタ ヤスヒロ	宝塚けやきヒルカントリークラブ	2
	本多 秀明	ホンダ ヒデアキ			川内 隆	カワウチ タカシ		
	松原 泰之	マツバラ ヤスユキ	六甲カントリー倶楽部		吉山 滋温	ヨシヤマ シゲハル	六甲カントリー倶楽部	
	久保 まみ	クボ マミ			堀 英男	ホリ ヒデオ		
3	渡邊 廣文	ワタナベ ヒロフミ	六甲カントリー倶楽部	9:54	寺岡 俊宏	テラオカ トシヒロ	レイクフォレストリゾート	3
	竹田 豊紀	タケダ トヨキ			山本 才浩	ヤマモト サイコウ		
	井谷 利也	イタニ トシヤ	いなみカントリークラブフジ		高木 伸雄	タカキ ノブオ	ザ・ノースカントリーゴルフクラブ	
	西出 浩二	ニシデ コウジ			増田 圭介	マズダ ケイスケ		
4	高橋 功	タカハシ イサオ	国木原ゴルフ倶楽部	10:02	辻田 晴也	ツジタ セイヤ	泉佐野カントリークラブ	4
	林 禎治	ハヤシ テイジ			東本 浩二	ヒガシモト コウジ		
	酒井 俊造	サカイ シュンゾウ	六甲カントリー倶楽部		服部 恭尚	ハットリ ヤスタカ	レイクフォレストリゾート	
	中島 隆司	ナカジマ タカシ			岩本 秀一	イワモト シュウイチ		
5	金田 達秀	カネダ タツヒデ	奈良万葉カントリー倶楽部	10:10	永田 泰三	ナガタ タイゾウ	グリーンパーク大山ゴルフ倶楽部	5
	小川 達也	オガワ タツヤ			吉村 浩樹	ヨシムラ ヒロキ		
	谷川 安德	タニガワ ヤスノリ	池田カントリー倶楽部		山野 剛史	ヤマノ コウジ	北神戸ゴルフ場	
	松原 潤一	マツバラジュンイチ			宮本 敏幸	ミヤモト トシユキ		
6	小松 範行	コマツ ノリュキ	鳴尾ゴルフ倶楽部	10:18	徳田 照夫	トクダ テルオ	大山アークカントリークラブ	6
	丸石 勝也	マルイシ カツヤ			稲村 治年	イナムラ ハルトシ		
	大西 孝司	オオニシ タカシ	大山アークカントリークラブ		竹内 祐彦	タケウチ マサヒコ	四日市カントリー倶楽部	
	福井 拓郎	フクイ タクロウ			増田 大樹	マズダ ダイキ		
7	金村 優吾	カネムラ ユウゴ	鳴尾ゴルフ倶楽部	10:26				
	濱本 規之	ハマモト ノリュキ						

Facebookにて大会公式ファンページ開設しました！

注意事項

- ※この組合せは欠場者があった場合、変更することがあります。組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
- ※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。プレーの進行に十分注意してください。
- ※受付にてお知らせされた時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合、ペナルティもしくは失格となる場合があります。
- ※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。
- ※組合せ表の左側は選手名、右側は所属ゴルフ場になります。